АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2018                        г.Уварово                    № 923

О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации города
Уварово от 26.01.2017 № 91 «Об утверждении положения и состава городской
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в г. Уварово»
(с изменениями от 29.12.2017г. №1513)

В  целях  повышения  эффективности  организации  и  координации
деятельности  по  защите  прав  и  свобод  человека  и  гражданина,  охране
собственности,  общественного  порядка,  борьбе  с  преступностью,  в
соответствии  со  ст.  72  Конституции  Российской  Федерации,  в  связи  с
кадровыми изменениями, администрация города Уварово Тамбовской области
постановляет:

1. Внести изменения  в  приложение 1  постановления  администрации
города Уварово от 26.01.2017 № 91 «Об утверждении положения и состава
городской  межведомственной  комиссии  по  профилактике  правонарушений
города  Уварово»  (с  изменениями  от  29.12.2017г.  №1513),  изложив  его  в
редакции, согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы администрации города С.С. Измайлова.

Глава города Уварово       В.В. Денисов

Приложение 1
 Утвержден

постановлением администрации
г.Уварово  от 21.08.2018 № 923

СПИСОК
членов городской межведомственной комиссии
 по профилактике правонарушений в г. Уварово

Измайлов Сергей
Семенович

- заместитель главы администрации города, председатель
комиссии

Милосердов Андрей
Михайлович

- начальник  МО МВД России «Уваровский»,
заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Коновалова Наталия
Николаевна

- ведущий специалист управления правовой и
организационной работы администрации города,
секретарь комиссии

Ремизов Владимир
Викторович

заместитель начальника МО МВД России «Уваровский»
по охране общественного порядка (по согласованию)

Дроздов Виктор
Васильевич

Начальник Уваровского отделения вневедомственной
охраны – филиала федерального государственного
казенного учреждения «Отдел вневедомственной охраны
войск национальной гвардии Российской Федерации по
Тамбовской области ( по согласованию)

Уваров Юрий
Анатольевич

Начальник ЕДДС г. Уварово, (по согласованию)

Иванова Марина
Юрьевна

- начальник отдела кадровой службы администрации
города

Нечаева Наталья
Анатольевна - начальник отдела образования администрации города
Репин Александр
Борисович

заместитель начальника управления правовой и
организационной работы администрации города

Почечуева Наталия
Викторовна

- начальник отдела культуры и молодежной политики
администрации города

Нелюбов Сергей
Николаевич

- главный врач ТОГБУЗ «Уваровская ЦРБ» (по
согласованию)

Меркулова Ольга
Владимировна

- старший инспектор ПДН МО МВД России
«Уваровский» (по согласованию)

Анохина Елена
Сергеевна

- начальник ОУФМС в Уваровском районе (по
согласованию)

Кравцов Евгений
Витальевич

- начальник филиала по Уваровскому району ФКУ УИН
УФСИН России по Тамбовской области (по
согласованию)

Сушков Игорь
Валерьевич

- начальник отдела спорта администрации города

Чарыкова Елена
Александровна

- начальник отдела пресс-службы администрации города

	Утвержден
	СПИСОК